
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των α) ΓΚΟΥ-

ΡΟΒΑΝΙΔΟΥ NINA του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ και της ΘΕΟ-

ΠΙΣΤΗΣ και β) ΤΕΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΕΡΙΚΟ του ΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ και της ΚΥΡΙΑΚΗΣ, για λαθρεμπορία καπνι-

κών προϊόντων.

2 Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση διαφορετικού ωραρίου 

λειτουργίας διαφόρων υπηρεσιών του Δήμου Με-

γαρέων για το έτος 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   (1)

    Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος των 

α) ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΟΥ NINA του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ και 

της ΘΕΟΠΙΣΤΗΣ και β) ΤΕΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΕΡΙΚΟ του 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ και της ΚΥΡΙΑΚΗΣ, για λαθρεμπορία 

καπνικών προϊόντων.   

 Με την 322/17/19-02-2020 καταλογιστική πράξη του 

Προϊσταμένου του Γ΄ Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσσαλονίκης 

επιβάλλονται σε βάρος της α) ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΟΥ NINA 

του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ και της ΘΕΟΠΙΣΤΗΣ, γεν. 16/12/1938 

στο Τσάλκα Γεωργίας, κατόχου του Α.Δ.Τ. Χ749068/

14-04-2004/Α.Τ. Άνω Πόλης Θεσσαλονίκης και ΑΦΜ 

131941426, αρμοδιότητας ΔΟΥ Δ΄ Θεσσαλονίκης, κα-

τοίκου Θεσσαλονίκης, επί της οδού Αγίας Σοφίας αρ. 

9 και ήδη αγνώστου διαμονής, αλληλεγγύως και εις 

ολόκληρον υπόχρεου με την ΤΕΡΣΕΝΙΔΟΥ ΜΕΡΙΚΟ του 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ, κατοίκου Θεσσαλονίκης, πολλαπλά τέλη 

ποσού δύο χιλιάδων οχτακοσίων τεσσάρων ευρώ και 

ενός λεπτού (2.804,01 €), πλέον τελών χαρτοσήμου, για 

την παράνομη κατοχή 5.000 τεμαχίων τσιγάρων, πράξη 

που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρε-

μπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων 

των άρθρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2, 155 παρ. 1β΄ και2ζ΄ 

του ν. 2960/2001.

Η καταλογιζόμενη δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 

εντός 30 ημερών ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με τις οικείες 

διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας.

Η παρούσα περίληψη δημοσιεύεται σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 152 παρ. 5 εδ. β΄ του ν. 2960/2001 

«Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα». 

 Ο Προϊστάμενος Τελωνείου

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ

Ι    

 Αριθμ. 129880/32696 (2)

Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση διαφορετικού ωραρί-

ου λειτουργίας διαφόρων υπηρεσιών του Δήμου 

Μεγαρέων για το έτος 2020. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 

(ΦΕΚ 107/Α΄/1997) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-

τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής», 

όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Κα-

ταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 

όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 

του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/2016) «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36, 48 και 176 του ν. 3584/ 

2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

5. Την 311/28-11-2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Μεγαρέων, περί καθιέρωσης διαφο-

ρετικού ωραρίου λειτουργίας διαφόρων υπηρεσιών του 

Δήμου, για το έτος 2020.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαρτίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1046

10757

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.03.27 20:19:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10758 Τεύχος B’ 1046/27.03.2020

6. Το αριθμ. 22657/29-11-2019 (Α.ΠΑΔΑ 129880/32696/ 
9-12-2019) έγγραφο του Δήμου Μεγαρέων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για τις ακόλουθες υπηρεσίες του Δή-

μου Μεγαρέων για το έτος 2020 ωράριο λειτουργίας ως 

κάτωθι:

1. Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Πρα-

σίνου και Εξωτερικών Συνεργείων

1.Α) Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας για το Τμήμα Εξω-

τερικών Συνεργείων και του Τμήματος Καθαριότητας, 

Ανακύκλωσης και Εξωτερικών Συνεργείων της Δ.Ε. Νέας 

Περάμου.

Η καθιέρωση κρίνεται απαραίτητη λόγω της ιδιαίτερης 

φύσεως της εργασίας.

Συγκεκριμένα, η εν λόγω Υπηρεσία οργανώνει καθη-

μερινά προγράμματα αποκομιδής απορριμμάτων και 

αποκομιδής ανακυκλώσιμων υλικών, καθαρισμού οδών 

και κοινοχρήστων χώρων, προγράμματα πλυσίματος και 

επισκευής κάδων. Καλύπτει τις ανάγκες που προκύπτουν 

από την λειτουργία δύο (2) Λαϊκών Αγορών (Τρίτη και 

Παρασκευή) στα Μέγαρα και μια (1) στη Νέα Πέραμο 

(Παρασκευή), με πρόγραμμα αποκομιδής απορριμμά-

των και καθαρισμό των χώρων λειτουργίας αυτών.

Οργανώνει προγράμματα αποκομιδής απορριμμάτων 

τα Σαββατοκύριακα και τις Εξαιρέσιμες ημέρες, των κε-

ντρικών οδών των πόλεων των Μεγάρων και της Νέας 

Περάμου, αλλά κυρίως της περιοχής της Πάχης, της πα-

ραλιακής ζώνης από Λουτρόπυργο έως και Νέα Πέραμο, 

της Κινέττας και του Αλεποχωρίου (Ντουράκο), λόγω της 

λειτουργίας μεγάλου αριθμού Καταστημάτων υγειονο-

μικού ενδιαφέροντος.

Η αύξηση του πληθυσμού, η μεγάλης έκτασης παραλι-

ακή ζώνη του Δήμου Μεγαρέων η οποία συγκεντρώνει 

μεγάλο αριθμό παραθεριστών, έχει ως αποτέλεσμα την 

αύξηση του όγκου των σκουπιδιών και των ανακυκλού-

μενων υλικών αλλά και την ανάγκη συνεχούς επίβλεψης 

και συντήρησης των ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

στους δρόμους, τις πλατείες και γενικά στους κοινόχρη-

στους χώρους. Επίσης, πέραν της αποκομιδής των σκου-

πιδιών, ο καθαρισμός των δρόμων - για την αποφυγή 

κυκλοφοριακής συμφόρησης - πρέπει να γίνεται σε ώρες 

με μειωμένη κυκλοφοριακή κίνηση (νυχτερινές κυρίως).

Ένας ακόμη λόγος που καθιστά αναγκαία την 24ωρη 

λειτουργία είναι, ότι το εργατοτεχνικό προσωπικό, πρέ-

πει να εργαστεί απογευματινές και νυχτερινές ώρες για 

την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών που προκύπτουν 

από την προετοιμασία διαφόρων εκδηλώσεων, σε δρό-

μους, πλατείες, παραλίες κ.λπ. (π.χ. θεατρικές παραστά-

σεις, συναυλίες, εκθέσεις), η διαμόρφωση των οποίων 

θα πρέπει να γίνεται σε ώρες μειωμένης κυκλοφοριακής 

κίνησης, σε Κυριακές και σε ημέρες αργίες, αλλά και για 

την αντιμετώπιση επειγουσών και απρόβλεπτων ανα-

γκών, που έχουν να κάνουν με την πολιτική προστασία, 

δεδομένου ότι, το υπηρετούν στο εν λόγω Τμήμα προ-

σωπικό, καλύπτει και ανάγκες πολιτικής προστασίας της 

πόλης μας, σε περιπτώσεις σε περιπτώσεις εκδήλωσης 

ακραίων καιρικών φαινομένων (πλημμύρες, παγετοί), 

πυρκαγιών και σεισμών.

1.Β) Καθιέρωση λειτουργίας για το Τμήμα Σχεδιασμού 

και Συντήρησης Πρασίνου από ώρας 06:00 έως 24:00 

καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες.

Η εν λόγω καθιέρωση είναι απαραίτητη δεδομένου 

ότι, το προσωπικό της εν λόγω Υπηρεσίας, θα πρέπει 

να εργαστεί απογευματινές και νυχτερινές ώρες, καθώς 

επίσης Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, δηλαδή ώρες 

και ημέρες με μειωμένη κυκλοφοριακή κίνηση, για την 

διαμόρφωση χώρων πρασίνου (πλατειών και πάρκων) 

για διάφορες εκδηλώσεις που γίνονται στους χώρους 

αυτούς (π.χ. η καθιερωμένη τα τελευταία χρόνια Έκθεση 

«Μεγάρων Γη», εκθέσεις κτλ). Επίσης, η κίνηση με καλα-

θοφόρα οχήματα για το κλάδεμα δένδρων και η κίνηση 

βυτιοφόρων για το πότισμα και άλλων οχημάτων μετα-

φοράς κλαδιών, χωμάτων κ.λπ., επιβάλλεται να γίνεται 

ώρες που δεν υπάρχει κίνηση, τόσο για την αποφυγή 

ατυχημάτων, όσο και για την αποφυγή κυκλοφοριακής 

συμφόρησης.

1.Γ) Καθιέρωση λειτουργίας για το Τμήμα Διαχείρισης 

και Συντήρησης Οχημάτων από ώρας 06:00 έως 24:00 

καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες.

Η εν λόγω καθιέρωση κρίνεται απαραίτητη, ως επικου-

ρική της 24ωρης λειτουργίας του Τμήματος Εξωτερικών 

Συνεργείων, δεδομένου ότι, το εν λόγω Τμήμα έχει στην 

ευθύνη του, την συντήρηση και την αποκατάσταση κάθε 

είδους βλαβών και την επισκευή των οχημάτων και κινη-

τών μηχανημάτων του Δήμου, τα οποία είναι αναγκαία 

για τις εργασίες των Εξωτερικών Συνεργείων.

2. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

Καθιέρωση λειτουργίας από ώρας 07:00 έως 24:00 

καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες.

Η καθιέρωση καθίσταται αναγκαία, γιατί η εν λόγω 

Διεύθυνση μεταξύ των άλλων αρμοδιοτήτων, έχει την 

ευθύνη διαχείρισης, συντήρησης και άμεσης αποκατά-

στασης των βλαβών των δικτύων ύδρευσης και αποχέ-

τευσης, αναλαμβάνει τα έργα συντήρησης και βελτίω-

σης του οδικού δικτύου και λοιπών υποδομών, αλλά και 

την άμεση αντιμετώπιση επειγουσών και απρόβλεπτων 

αναγκών πολιτικής προστασίας, σε περιπτώσεις σε πε-

ριπτώσεις εκδήλωσης ακραίων καιρικών φαινομένων 

(πλημμύρες, παγετοί), πυρκαγιών και σεισμών.

3. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Καθιέρωση λειτουργίας από ώρας 07:00 έως 24:00 

καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες.

Η καθιέρωση αυτή κρίνεται αναγκαία, για την υποστή-

ριξη των πολιτικών οργάνων του Δήμου, προκειμένου 

να προετοιμάζονται οι συνεδριάσεις του Δημοτικού Συμ-

βουλίου, των Συμβουλίων των Δημοτικών Κοινοτήτων 

και των διαφόρων Επιτροπών, καθώς επίσης και τήρησης 

των πρακτικών των προαναφερόμενων συνεδριάσεων, 

για τις ανάγκες λειτουργίας του Ληξιαρχείου που αφο-

ρούν τη σύνταξη και έκδοση απαραίτητων εγγράφων 

των έκτακτων περιστατικών που ανακύπτουν, την τέλε-

ση πολιτικών γάμων κτλ, για την άμεση αντιμετώπιση 

επειγουσών και απρόβλεπτων καταστάσεων πολιτικής 

προστασίας, σε περιπτώσεις εκδήλωσης ακραίων καιρι-

κών φαινομένων (πλημμύρες, παγετοί), πυρκαγιών και 

σεισμών κ.λπ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10759Τεύχος B’ 1046/27.03.2020

4. Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πλη-

ροφορικής

Καθιέρωση λειτουργίας της Διεύθυνσης Προγραμμα-

τισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής από ώρας 07:00 

έως 24:00 καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες.

Η καθιέρωση αυτή κρίνεται αναγκαία, για την υποστή-

ριξη των ζωντανών μεταδόσεων των συνεδριάσεων των 

συλλογικών οργάνων του Δήμου και των εκδηλώσεων 

που μεταδίδονται απευθείας μέσω του δικτυακού κα-

ναλιού του Δήμου.

5. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Απα-

σχόλησης, Πολιτισμού και Τουρισμού.

5.Α) Καθιέρωση λειτουργίας για τα Τμήματα: 1) Κοι-

νωνικής Αρωγής και Παροχής Κοινωνικών Υπηρεσιών, 

και 2) Κοινωνικής πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας των 

Φύλων, από ώρας 07:00 έως 24:00 καθώς επίσης Κυρια-

κές και Εξαιρέσιμες.

Καθίσταται αναγκαία, για την υλοποίηση των προ-

γραμμάτων κοινωνικής πρόνοιας και τη συμμετοχή σε 

δράσεις που στοχεύουν στην στήριξη των ευπαθών 

κοινωνικών ομάδων, όπως σίτιση, διανομή τροφίμων, 

κοινωνική προστασία κ.τ.λ.

5.Β) Καθιέρωση λειτουργίας για το Τμήμα Παιδείας 

από ώρας 07:00 έως 24:00 καθώς επίσης Κυριακές και 

Εξαιρέσιμες.

Η καθιέρωση είναι απαραίτητη, για τη γραμματειακή 

υποστήριξη της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας και των 

Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμι-

ας Εκπαίδευσης, την προετοιμασία των συνεδριάσεων 

και την τήρηση πρακτικών.

6. Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες με έδρα τη Νέα Πέραμο

Καθιέρωση λειτουργίας του Τμήματος Αποκεντρωμέ-

νων Υπηρεσιών, με έδρα τη Νέα Πέραμο από ώρας 07:00 

έως 24:00 καθώς επίσης Κυριακές και Εξαιρέσιμες. Η κα-

θιέρωση κρίνεται απαραίτητη, για να προετοιμάζονται οι 

συνεδριάσεις του Συμβουλίου Δημοτικής Ενότητας Νέας 

Περάμου και της Επιτροπής Τουριστικής Ανάπτυξης και 

Προβολής, να τηρούνται τα πρακτικά των συνεδριάσεων 

και να διαφυλάσσεται η ορθή λειτουργία του Ληξιαρχεί-

ου Νέας Περάμου (σύνταξη και έκδοση απαραίτητων 

εγγράφων των έκτακτων περιστατικών που ανακύπτουν, 

την τέλεση πολιτικών γάμων κ.τ.λ.)

Η καθιέρωση κατ’ εξαίρεση ωρών λειτουργίας των 

προαναφερομένων Υπηρεσιών, προκαλεί δαπάνη, συ-

νολικού ποσού 256.900,00 ευρώ, η οποία έχει προβλε-

φθεί στον υπό ψήφιση και έγκριση προϋπολογισμό, του 

Δήμου Μεγαρέων οικονομικού έτους 2020 και συγκεκρι-

μένα τους παρακάτω Κ.Α.: 10.6012.0001, 10.6012.0003, 

10.6012.0004, 10.6022.0001, 20.6012.0001, 20.6012.0002, 

20.6022.0001, 20.6022.0002, 20.6042.0001, 20.6042.0002, 

25.6012.0001, 30.6012.0001, 30.6022.0001, 35.6012.0001, 

35.6022.0001 και 45.6012.0001.

Ανάλογη δαπάνη προκαλείται και για τα επόμενα έτη 

σε βάρος των ίδιων κωδικών του προϋπολογισμού του 

Δήμου.

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ

Α. ΤΜΗΜΑΤΑ: 1) ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ και 
2) ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ

ΤΕ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ
ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 11 10

ΔΕ
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
1 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 4

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ
1

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
1

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

ΥΕ
ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24 7

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΑΦΗΣ ΝΕΚΡΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
1

ΥΕ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 40

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 55

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 25

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΟΧ 50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΔΥΟ (2) 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ

130

Β. ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
2

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10760 Τεύχος B’ 1046/27.03.2020

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ
ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ - 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

1

ΔΕ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 6

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 4

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΟΧ 0

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
10

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ Δ/ΝΣΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 61

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 29

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΟΧ 50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 140

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 1

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 2

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1

ΤΕ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5

ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
1

ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
4

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 2

ΥΕ

ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

2

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 18

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 6

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 24

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 9

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 3

ΥΕ

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΘΥΡΩΡΩΝ

2

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 13

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 16

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ
1

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 0

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΠΕ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 0

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3

6. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ

ΝΕΑ ΠΕΡΑΜΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΟΝΙΜΟΙ ΙΔΑΧ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΙΜΩΝ 5

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΑΧ 3

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 8

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Φεβρουαρίου 2020

Ο Συντονιστής

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

*02010462703200004*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


